











	Pagrindinis puslapis
	Priedai & Aparatūra
	Android
	Garsas
	Naršyklės
	Kompiuteriai
	Prijungta automobilių technika
	Konsolės & kompiuteriai
	Dizainas
	El. paštas
	Failų tipai
	Žaidimai
	Namų tinklai
	Internetas & Sauga
	IPhone, iOS, Mac
	Microsoft
	Puslapiai
	Telefonai & Priedai
	Smart & Prisijungęs gyvenimas
	Socialinė žiniasklaida
	Programinė įranga & Programos
	Srautas
	Travel Tech
	TV & Ekranai
	Windows
















Pagrindinis puslapis





 › 
Android 2024

Kaip pasirašyti PDF „Android“




Turinys:

	Ką žinoti
	Kaip pasirašyti PDF naudojant „Android“







Kaip pasirašyti PDF „Android“




















2024 Autorius: Abigail Brown | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2023-12-17 06:55








Ką žinoti

	Eikite į „Google Play“parduotuvę. Atsisiųskite ir įdiekite nemokamą Adobe Acrobat Reader programą, skirtą „Android“.
	Palieskite PDF, kurią norite pasirašyti. Kai būsite paraginti įvesti programą, kurią norite atidaryti failą, pasirinkite Adobe Reader.
	Palieskite PDF parašo sritį. Pasirinkite Parašas > Redaguoti > Rašiklis. Sukurkite parašą ir bakstelėkite varnelę, kad pridėtumėte jį prie PDF.


Šiame straipsnyje paaiškinama, kaip pasirašyti PDF failą „Android“įrenginyje naudojant „Android“skirtą „Adobe Acrobat Reader“programą. Ši informacija taikoma 4.0 ir naujesnės versijos „Android“.



Kaip pasirašyti PDF naudojant „Android“

PDF pasirašymas gali būti nelinksmas, jei turite jį atspausdinti, pasirašyti, nuskaityti, tada el. paštu arba faksu. Ką daryti, jei galėtumėte lengvai pasirašyti PDF failą „Android“niekada jo nespausdindami? Galite, ir štai kaip. Nereikia būti šalia biuro ar net biuro įrangos, kad galėtumėte pasirašyti PDF.

	Atsisiųskite ir įdiekite nemokamą „Android“skirtą „Adobe Acrobat Reader“programą iš „Google Play“parduotuvės.
	
Kai turėsite programą „Android“įrenginyje, atidarykite PDF failą, kurį norite pasirašyti. Gausite raginimą pasirinkti, kurią programą su ja atidaryti. Pasirinkite Adobe Reader.

Jei kyla sunkumų ieškant PDF failo. „Adobe Reader“turi dokumentų peržiūros programą. Jį rasite kairėje išstumiamojo naršymo meniu pusėje. „Adobe Reader“nuskaitys jūsų saugyklą, kad surastų PDF failus, kurie bus rodomi ištraukiamame naršymo meniu.


	
Kai PDF bus atidarytas „Adobe Reader“, ieškokite sričių, kuriose norėtumėte pridėti savo parašą. Bakstelėkite sritį, kurią norite pasirašyti, ir ekrano viršuje pasirodys meniu. Palieskite Signature.




Image

Samsung telefonuose palieskite pieštuko piktogramą apatiniame dešiniajame kampe, tada pasirodžiusiame meniu bakstelėkite Fill & Sign.


	Palieskite Redaguoti piktogramą (ji atrodo kaip rašiklis prieš kalbos debesėlį). Jis nukreips jus į kitą meniu, kuriame galėsite rašyti raides, papuošti logotipu, pildyti formas ir pan.
	Kai būsite pasiruošę pasirašyti, bakstelėkite plunksnakočio piktogramą, kad įgalintumėte pasirašymą dokumente
	Įjungę pasirašymą, bakstelėkite dokumento sritį, kurioje norite pridėti savo parašą. Jei pirmą kartą pasirašote PDF, turėsite sukurti parašą. Programa automatiškai nuves jus į kitą ekraną, kuriame galėsite sukurti parašą. Pasirašykite ekrane pirštu arba rašikliu.
	
Sukūrę parašą bakstelėkite varnelę ir jūsų parašas bus automatiškai pridėtas prie dokumento.




Image


	
Jei jums nepatinka parašo padėtis, jį lengva pakeisti. Palieskite parašą, kad jį pasirinktumėte, tada naudokite naujai rodomą laukelį, kad perkeltumėte parašą į naują vietą, pakeistumėte parašo dydį, pakeistumėte jo spalvą, storį, neskaidrumą arba net ištrinkite parašą, jei jo nenorite.




Image


	Kai būsite patenkinti savo parašo būsena ir padėtimi, bakstelėkite Atgal piktogramą, kad grįžtumėte į ankstesnį meniu.
	Palieskite Meniu piktogramą, tada palieskite Share. Tada galite išsiųsti pasirašytą PDF naudodamiesi el. paštu arba bet kuria pasirinkta paslauga.












Rekomenduojamas:


Kaip pasirašyti PDF „iPhone“ir „iPad“




Galimybė redaguoti ir pasirašyti PDF dokumentus iOS įrenginyje gali padėti dirbti greičiau ir efektyviau. Štai kaip pasirašyti PDF „iPhone“arba „iPad“naudojant integruotus įrankius ir programas

Kaip elektroniniu būdu pasirašyti PDF



Jei kada nors teko elektroniniu būdu pasirašyti PDF, žinote, kad tai gali sukelti problemų. Štai kaip el. pasirašyti PDF kompiuteryje naudojant „Adobe Reader“ir „DocuSign“

Kaip pasirašyti PDF „Mac“



Sužinokite, kaip greitai ir lengvai pasirašyti PDF „Mac“

Kaip išsaugoti PowerPoint pristatymus kaip PDF failus



Sužinokite, kaip išsaugoti „PowerPoint“pristatymą kaip PDF failą, kad būtų mažas failo dydis, būtų patogu siųsti el. paštu ir užtikrinti saugumą. Atnaujinta, kad būtų įtraukta „PowerPoint 2019“

Kaip išsaugoti el. laišką kaip PDF failą



Norite išsaugoti el. laišką jo nespausdindami? Mes parodome, kaip išsaugoti el. laišką PDF faile iš populiarių pašto paslaugų, įskaitant „Gmail“ir „Yahoo“






















Populiarūs skelbimai


	









Ratchet & Clank: Rift Apart' yra pažįstamas, įspūdingas smagumas

2024







	









Kaip prijungti televizorių ir modemą prie vieno kabelio lizdo

2024







	









Kodėl man (jau) patinka spartieji klavišai, skirti Mac

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip pašalinti įrenginį iš „Google Home“







	



Kaip ištaisyti, kai neveikia „Lenovo“mikrofonas







	



DuckDuckGo el. pašto apsaugos beta versija pašalina laukiančiųjų sąrašą ir siūlo saugesnį el. paštą visiems







	



Kaip masiškai ištrinti Facebook įrašus







	



„iPhone“oranžinis taškas: kas tai yra ir kaip jo atsikratyti







	



Windows 11: naujienos, išleidimo data ir specifikacijos







	



Norite pasikalbėti su „Google Advanced AI Chatbot LaMDA 2“? Štai ką reikia žinoti







	



Naujasis DJI dronas leidžia pradedantiesiems pilotams pakilti ir panirti kartu su geriausiais iš jų







	



Kaip išvalyti talpyklą „Xbox One“konsolėse







	



Nauji HP įrenginiai yra tam, kad hibridinis veiktų geriau visiems







	



Remote Utilities 7.1 apžvalga (nemokamas nuotolinės prieigos įrankis)







	



Geros naujienos! „iPadOS 16“šiais metais pristatomas „pavėluotai“







	



Netrukus galėsite iš pirmo žvilgsnio išsirinkti gerą žaidimų monitorių







	



Pradėkite nuo pakartotinio paskelbimo „Instagram“







	



Kaip „iPad“visiškai pakeitė komiksų industriją
















Top straipsniai


	









Kaip naudoti „Bcc“sistemoje „Gmail“

2024







	









Spotify prideda galimybę atsisiųsti muziką į Apple Watch

2024







	









Kaip nustatyti „Yahoo Mail“„iPhone“

2024






























Patarimai


	



Kaip sukonfigūruoti WPA belaidę apsaugą sistemoje Windows

Jei norite sukonfigūruoti WPA sistemoje Windows XP, vadovaukitės šiomis nuosekliomis instrukcijomis. WPA yra „Wi-Fi Protected Access“, belaidžių tinklų saugos standartas







	



Kaip pasirinkti ir naudoti geriausią HDTV tiesioginę anteną

Norite nemokamo kabelio? Lengvai pasirinkite savo situacijai tinkamą belaidžio ryšio anteną, žiūrėdami į kanalus ir perdavimo bokštus savo vietovėje







	



Kaip ištaisyti nepasiekiamą įkrovos įrenginio klaidą sistemoje „Windows 10“

Nėra vieno atsakymo į INACCESSIBLE_BOOT_DEVICE klaidą. Štai ką galite padaryti, norėdami ištaisyti šią BSOD klaidą sistemoje „Windows 10“







	



Kaip pridėti kontaktus prie „Viber“

Dauguma kontaktų jūsų išmaniajame telefone sinchronizuojama su Viber, bet jūs vis tiek galite rankiniu būdu įtraukti žmones į Viber kontaktų sąrašą







	



Kaip padidinti RAM nešiojamajame kompiuteryje

Nešiojamojo kompiuterio RAM atnaujinimas gali būti geras būdas pagerinti našumą, tačiau ne visi nešiojamieji kompiuteriai leidžia tai padaryti. Štai kaip pridėti RAM prie nešiojamojo kompiuterio




















Ekspertų nuomonė


	



Kodėl neturėtumėte jaudintis dėl plastikinių OLED „Pixel 6 Pro“

Nutekėjęs „Google Pixel 6“specifikacijų lapas sukėlė susirūpinimą dėl POLED ekrano naudojimo, tačiau ekspertai sako, kad naudotojams nereikia jaudintis







	



Kaip sinchronizuoti kalendorių su „Alexa“

Gaukite išsamią mokymo programą, kaip sinchronizuoti „Google“, „iCloud“arba „Microsoft“kalendorių su „Amazon Alexa“







	



Kaip išjungti ekrano klaviatūrą sistemoje Windows 10

Kad ir kaip būtų naudinga, ekrano klaviatūra kartais gali pasirodyti, kai jos nenorima. Štai kaip jį išjungti, kad jis jūsų nebevargintų







	



Kaip VR gali padėti jums gauti geresnę sveikatos priežiūrą

Virtuali realybė gali padėti smegenų sužalotiems pacientams pasveikti, tačiau ji taip pat gali padėti apmokyti sveikatos priežiūros darbuotojus atlikti tokius dalykus kaip chirurgija







	



Amazon pristato serijinę grožinės literatūros parduotuvę, Kindle Vella

Amazon pristatė savo Kindle Vella serijinę grožinės literatūros platformą, kuri leidžia autoriams skelbti savo istorijas po vieną seriją




















Top straipsniai


	



Kaip prijungti skambantį durų skambutį prie „Alexa“

Išmokite prijungti skambantį durų skambutį prie „Alexa“, kaip atsiliepti į durų skambutį su „Alexa“, išgirsti skambėjimą per „Echo“ir žiūrėti vaizdo įrašus







	



Kaip palyginti grafikos plokštę

Yra daug puikių grafikos plokščių palyginimo įrankių. Štai kaip galima palyginti savo grafikos plokštę naudojant 3D testus ir žaidimus







	



Kaip nustatyti „Google Nest Hub“

Jei norite skambinti vaizdo skambučiais, žiūrėti filmus, transliuoti muziką ir daugiau, pirmiausia turite žinoti, kaip prijungti „Google Nest Hub“prie „Wi-Fi“ir jį nustatyti







	



12 versijos „Android“leis žaisti mobiliuosiuose žaidimuose

Nauja būsima „Android 12“funkcija leis žaidėjams žaisti žaidimą jo atsisiuntimo metu, todėl nebereikės laukti







	



FCC sako, kad gerai, jei „Amazon“stebės miego režimą su radaru

FCC uždegė žalią šviesą „Amazon“siūlomam įrenginiui, kuris naudotų radarą bekontaktei miego higienai sekti







































































© Copyright lt.technologyhumans.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.



























